
『南予地域医療研究会』のご案内

謹啓

時下、先生におかれましては、益々ご清祥の事 とお喜び申しあげます。

さて、この度南予の地域医療に携わる先生を中心とした「南予地域医療研究会」を下

記の要領にて開催させて頂く事となりました。ご多忙中とは存じますが、ご出席賜 り

たくご案内申し上げます。

謹 白

記

時 :平成 30年 6月 7日 (木 ) 19:00-20:15日
　
場 所 :宇和島第一ホテル 2階 「真珠の間」

愛媛県宇和島市中央町 1-3…9 TEL 0895-25-0001

情報提供 :「テネリア錠・カナリア配合錠 最近の話題」
第一三共株式会社

※学術講演会終了後に情報交換の場を設けております。

※当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。

なおご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用さ

せて頂くことがございます。 何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

△
ム
外
性

匠降
△
ム
式

療

株

医

共三

域

・

地

第

共催 :


